Ảh tị ,(f ' Ty f

UBND TỈNH VĨNH LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HỎA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 42̂  /SVHTTDL Vĩnh Long, ngày tháng 4 năm 2019
V/v cử cán bộ tham dự đào tạo

Đại học Thể dục Thể thao

Kính gửi:...................................................................

Căn cứ Thông báo số: 111/TB-CĐCĐ, ngày 28 tháng 3 năm 2019 của

trường Cao đẳng Cộng đồng Vĩnh Long về việc thông báo tuyển sinh Đại học

ngành Thể dục Thể thao.
Để tạo điều kiện nâng cao trình độ chuyên môn cho đội ngũ cán bộ, viên

chức ngành thể dục thể thao tỉnh Vĩnh Long, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thông báo đến các đơn vị, địa phương có nhu cầu cử cán bộ tham dự đào tạo Đại

học ngành Thể dục Thể thao hệ vừa học, vừa làm; đăng ký dự thi theo quy định

Thông báo số 111/TB-CĐCĐ, ngày 28 tháng 3 năm 2019 của trường Cao đẳng

Cộng đồng Vĩnh Long, số 112A Đinh Tiên Hoàng, phường 8, TP.Vĩnh Long, tỉnh

Vĩnh Long (Đỉnh kèm thông báo tuyển sinh của trường Cao đẳng Cộng đồng Vĩnh

Long trên website: WWW.https://svhttdl.vinhlong.gov.vn/qlnn-the-thao.

Kinh phí đào tạo do đơn vị, địa phương cử cán bộ tham dự chi.

Trân trọng./. Ị<As,

Nơi nhận:
-  GĐ, các PGĐ Sở (để b/c);
- Trung tâm HLTĐTDTT, Trường NK TDTT;
- BCH QS, CA, LĐLĐ tinh;
- Phòng VH&TT, TTVHTTTT, TTVHTT
08 huyện, TX, TP;
- Lưu: VT, QLTDTT.

GIÁM®fỐC ĐỐC
ỊÓ GIÁM ĐỐC

Sê ĩoLnA Miền

https://svhttdl.vinhlong.gov.vn/qlnn-the-thao

UBND TỈNH VĨNH LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẢNG CỘNG ĐỒNG Độc lập -  Tự do -  Hạnh phủc

Số: Íii/TB-CĐCĐ Vĩnh Long, ngày oLỸ tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO TƯYẺN SINH
ĐẠI HỌC NGÀNH THẺ DỤC THẺ THAO

Kính gửi: .v.dư ..4.0& .;..T& ịixh& ọ... V Ả . . Â u k . . ĩ . i t ỉ h . .V'«L> .

Căn cứ thông báo số: 15-TB/TDTT HCM-ĐT.QLKH&HTQT ngày 20/3/2019 của
trường Đại học Thể dục thể thao TP.HCM về việc tuyển sinh lóp cử nhân Đại học Thê dục
thể thao (hệ vừa làm vừa học) năm 2019 tại trường Cao đẳng Cộng đông Vĩnh Long.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Vĩnh Long thông báo tuyển sinh cụ thể như sau:
1. Ngành tuyển sinh: Cử nhân đại học Thể dục thể thao (học 04 năm), hình thức vừa làm
vừa học.
2. Đối tượng tuyển sinh:

Thí sinh đã tốt nghiệp THPT hoặc tương đương trở lên.
3. Thòi gian đăng ký và thi tuyển:

+ Nhận hồ sơ đến hết ngày 28/6/2019.
+ Thi năng khiếu dự kiến 06/7/2019.

4. Hình thức đào tạo: Không tập trung, 1 năm 2 học kỳ, mỗi học kỳ khoảng 2 tháng (học
tập trung chủ yểu vào dịp hè)

Trường Cao đẳng Cộng đồng Vĩnh Long kính đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện và
thông báo cho công chức viên chức có nhu cầu tham gia lớp học.
Moi chì tiết xin vui lòng liên hê:

Phòng Quản lý đào tạo Trường Cao đẳng Cộng đồng Vĩnh Long, số 112A Đinh Tiên
Hoàng, phường 8, TP.Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long. Điên thoai: 02703.879169. Website:
www.vlcc.edu.vn

Trân trọng kính chào! I ỳ

Nơi nhận:
-  Như kính gửi;
-  Lưu VT, P.QLĐT.

Nguyễn Thị Ngọc Giàu

http://www.vlcc.edu.vn